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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

KOZA ALTIN 2018 YILI DEĞERLENDİRMESİ ve 2019 YILI ÜRETİM HEDEFİ

  

 

  

 

  

 

  

Bilindiği üzere Şirketimiz 2018 yılı üretim tahminini  (280.000-300.000 ons) 02.05.2018 tarihinde Kamuyu Aydınlatma 
Platformunda (KAP) bildirmişti.

  

Şirketimiz 2018 yılı için hedeflenen üretim rakamının sınırlı altında kalarak 2018 yılı toplamında  altın üretimi 263.000 ons
gerçekleştirmiş ve 2017 yılı toplam altın üretimine göre yaklaşık  artış sağlamıştır.% 28

  

Özel Durum Açıklaması (Genel)



2018 yılında Kaymaz işletmesinin ADT inşaatı nedeniyle öngörülenden 10 gün daha uzun bir süreyle durmuş olması ve 
2018 yılı  son çeyrek te Kaymaz, Çukuralan üretim tenörlerinin beklenenden daha düşük olması  gibi teknik sebepler 
öngörülen altın üretimi hedefinden bir miktar daha aşağıda altın üretimine sebep olmuştur.

  

Öte yandan 2018 yılında mevcut üretim sahalarından Mastra Atık Depolama Tesisi (ADT) inşaatının ilk etabı ile Ovacık 
ADT, Kaymaz ADT ve Himmetdede liç ped inşaat çalışmaları tamamlanmıştır.

  

Ek olarak Şirketimize ait mevcut ruhsatlaradaki potansiyel projelerde sondaj çalışmaları kesintisiz devam etmektedir.

  

Ayrıca Koza Türkiye genelinde 3. şahıslara ait  potansiyel ruhsat sahalarına yönelik iş geliştirme çalışmalarına devam 
etmekte ve önemli gördüğü ruhsat sahalarını bünyesine katmaya yönelik faliyetlerine de devam etmektedir.

  

Tüm bu gelişmelerin sonucunda Koza Altın  İşletmeleri olarak 2019 yılı için  ons altın üretimi 300.000  – 320.000
hedeflenmekte ve üretim hedefimize ek olarak ons  başı maliyetler ve karlılık oranlarındaki güçlü pozisyonumuzun 
benzer şekilde devam edeceğini öngörmekteyiz.

  

Yatırımcılarımızın bilgilerine sunarız.

  

Saygılarımızla. 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


